СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРЫЛАТСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 12.10.2023 №12/4

О внесении депутатского запроса по

вопросу «О предоставлении

информации о планах развития

территории района Крылатское»

     В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 9 Устава муниципального

округа Крылатское, статьёй 63 Регламента Совета депутатов муниципального

округа Крылатское,

Совет депутатов решил:

1. Признать обращение депутата Совета депутатов муниципального округа

Крылатское Прописновой Е.О. по вопросу «О предоставлении информации

о планах развития территории района Крылатское» – депутатским запросом

(приложение).

2. Направить настоящее решение в Правительство Москвы, Мэру Москвы

Собянину С.С.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

администрации муниципального округа Крылатское vgmok.ru в сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Крылатское Егорова М.В.

Глава муниципального округа

Крылатское         М.В. Егоров

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Крылатское

от 12.10.2023г. №12/4

В Правительство Москвы,

Мэру Москвы, С. С. Собянину

125032, Москва, ул. Тверская, д. 13

Прошу предоставить актуальную информацию о планах развития

территории муниципального округа Крылатское на ближайшие 5 лет в части

территории в границах территориальной зоны №142225137 (ул. Крылатская,

33/1, к.н. 77:07:0001002:33194).

Прошу сообщить в том числе:

● какие имеются планы относительно развития указанной территории;

● какие градостроительные решения и проекты планируются к реализации.